
 

 
Stránka 1 z 1 

SNO/Otr/2021/02/servis výtahů SNO 

  
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  

k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  MUDr. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Zajištění pravidelného servisu, provádění odborných 
prohlídek, odborných zkoušek a revizí výtahů SNO“ 

 

 Číslo spisu: SNO/Otr/2021/02/servis výtahů SNO 

Číslo zakázky: P21V00000017 

 (dále jen „VZ“) 

 
 

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

DOTAZ č. 1  

 
Na straně č. 9. – přílohy.  Zda příloha č. sezam výtahů + cenová kalkulace je Vaše příloha č. 5 nebo 
máme vytvořit svůj seznam a přiložit jej ke smlouvě. A dále Plán kontrol a preventivní údržby, zda 
je potřeba nyní jako příloha k návrhu. Většinou se tyto plány a rozpisy řeší až po podpisu smlouvy 
s vybraným Zhotovitelem. 
 

ODPOVĚĎ č. 1 

 

ANO, Příloha č. 5 ZD Seznam výtahů a cenová kalkulace bude doplněna do SoD na str. 9 a bude tak 

tvořit Přílohu č. 1 SoD. 

 

NE, Plán kontrol a preventivní údržby není nutný dodat jako přílohu návrhu smlouvy již v nabídce, 

bude řešen až s vybraným dodavatelem (zhotovitelem). 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

   _______________________________ 

      Ing. Karel Siebert, MBA 

             ředitel 


		2021-02-18T13:08:09+0100
	Ing. Karel Siebert, MBA




